
Clasificación Medal Bruto - Total

CAMPEONATO GALICIA PADRES E HIJOS 2023Torneo: Día 1 de1

VAL DE ROIS CLUBCampo: Fecha: 2023-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

No

VAZQUEZ MUÑIZ,Marta + VAZQUEZ BECERRA,Miguel Angel
1 GC08/GC61 +1Vazquez Muñiz,M/Vazquez Becerra,M (36:35)71

LOPEZ-BOADO MONTERO,Oscar + LOPEZ-BOADO SAN MARTIN,Jimena
2 GC01/GC01 +3Lopez-Boado Montero,O/Lopez-Boado San Martin,J (38:35)73

MATEO FRAGA,Ana + MATEO BOEDO,Jose Luis
3 GC02/GC02 +4Mateo Fraga,A/Mateo Boedo,J (36:38)74

FERNANDEZ COMESAÑA,Alejandro + COMESAÑA XESTEIRA,Sara
4 GC05/GC05 +5Fernandez Comesaña,A/Comesaña Xesteira,S (39:36)75

VARELA TUBÍO,Daniel + VARELA NOVOA,Simon Daniel
5 GC08/GC61 +6Varela Tubío,D/Varela Novoa,S (39:37)76

LOPEZ-BOADO SANMARTIN,Oscar + SAN MARTIN ALVAREZ,Mercedes
6 GC01/GC01 +7Lopez-Boado Sanmartin,O/San Martin Alvarez,M (39:38)77

RIVERA GOMEZ,Domingo + RIVERA CASADELLA,Oscar
7 GC01/GC01 +8Rivera Gomez,D/Rivera Casadella,O (41:37)78

GARCIA RODRIGUEZ,Alfonso + GARCIA IGLESIAS,Catalina
8 GC02/GC01 +8Garcia Rodriguez,A/Garcia Iglesias,C (39:39)78

TRILLO CASTELO,Jose + TRILLO RIOS,Jorge
9 GC67/GC67 +8Trillo Castelo,J/Trillo Rios,J (38:40)78

GARCIA MATEO,Jimena Maria + GARCIA PERALBO,Andres
10 GC02/GC02 +9Garcia Mateo,J/Garcia Peralbo,A (37:42)79

PORTELA RIAL,Luis Manuel + PORTELA LLAMBI,Luis Miguel
11 GC54/GC54 +9Portela Rial,L/Portela Llambi,L (41:38)79

FERNANDEZ GALLAGA,Julio + FERNANDEZ GONZALEZ,Daniel
12 GC07/GC07 +9Fernandez Gallaga,J/Fernandez Gonzalez,D (41:38)79

CASTAÑO CONDE,Javier + CASTAÑO POTEL,Paulino
13 GC00/GC00 +10Castaño Conde,J/Castaño Potel,P (40:40)80

NIMO PIÑEIRO,Carmen + NIMO SILVA,Luis
14 GC55/GC55 +10Nimo Piñeiro,C/Nimo Silva,L (39:41)80

CASADELLA,Gina + RIVERA CASADELLA,Bruno
15 GC01/GC01 +11Casadella,G/Rivera Casadella,B (41:40)81

DE LA IGLESIA LOPEZ,Iago + DE LA IGLESIA RODRIGUEZ,Fernando
16 GC54/GC54 +11de La Iglesia Lopez,I/de La Iglesia Rodriguez,F (41:40)81

RODRIGUEZ FERNANDEZ,Jose Luis + RODRIGUEZ MIGUEZ,Mateo
17 GC07/GC07 +12Rodriguez Fernandez,J/Rodriguez Miguez,M (45:37)82

ROSENDE BEN,Martin + BEN SUAREZ,Socorro
18 GC61/GC08 +12Rosende Ben,M/Ben Suarez,S (42:40)82

ULLOA AYORA,Pablo + ULLOA MORENO,Lucia
19 GC02/GC02 +12Ulloa Ayora,P/Ulloa Moreno,L (39:43)82

GARCIA SANCHEZ,Guillermo + GARCIA LOPEZ,Guillermo
20 GC05/GC05 +13Garcia Sanchez,G/Garcia Lopez,G (41:42)83

LOPEZ CONDE,Manuel + LOPEZ LOPEZ,Manuel
21 GC07/GC07 +13Lopez Conde,M/Lopez Lopez,M (42:41)83

SUAREZ VAZQUEZ,Mencia + SUAREZ BARREIRO,Jose Ramon
22 GC08/GC08 +14Suarez Vazquez,M/Suarez Barreiro,J (41:43)84

PORTO PAZOS,Jose + PORTO FRAGA,Antolin Lorenzo
23 GC03/GC03 +14Porto Pazos,J/Porto Fraga,A (39:45)84

ADARRAGA DIESEL,Carlos + ADARRAGA GOMEZ,Javier
24 GC02/GC02 +15Adarraga Diesel,C/Adarraga Gomez,J (40:45)85

BALDO MACIA,Luis + BALDO SILVA,Francisco
25 GC02/GC02 +15Baldo Macia,L/Baldo Silva,F (41:44)85

MIGUEL RUBIO,Gabriel + MIGUEL PENA,Sofia
26 GC01/GC01 +16Miguel Rubio,G/Miguel Pena,S (44:42)86

MOYA SAN MARTIN,Pedro + MOYA CASARES,Jose
27 GC01/GC01 +16Moya San Martin,P/Moya Casares,J (43:43)86

FERNANDEZ GIRALDEZ,Juan Carlos + FERNANDEZ COMESAÑA,Ruben
28 GC05/GC05 +17Fernandez Giraldez,J/Fernandez Comesaña,R (42:45)87

SAN MARTIN LENS,Manuel Angel + SAN MARTIN NOGUEIRA,Rodrigo
29 GC01/GC01 +17San Martin Lens,M/San Martin Nogueira,R (45:42)87
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Clasificación Medal Bruto - Total

CAMPEONATO GALICIA PADRES E HIJOS 2023Torneo: Día 1 de1

VAL DE ROIS CLUBCampo: Fecha: 2023-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

No

SINDE ROMERO,Elena + SINDE   EIRAS,Jose Luis
30 GC00/GC00 +17Sinde Romero,E/Sinde   Eiras,J (45:42)87

CABO LOPEZ,Jose + CABO ROSSIGNOLI,Juan
31 GC01/GC01 +17Cabo Lopez,J/Cabo Rossignoli,J (46:41)87

CASQUERO PEREZ,Guillermo + CASQUERO GONZALEZ,Marcos
32 GC07/GC07 +18Casquero Perez,G/Casquero Gonzalez,M (43:45)88

BARREIRO GOMEZ,Ruben + BARREIRO ORGEIRA,Jesus Jose
33 GC63/GC00 +19Barreiro Gomez,R/Barreiro Orgeira,J (43:46)89

CONSTENLA LOPEZ,Luis + CONSTENLA CARRERA,Luis
34 GC54/GC54 +20Constenla Lopez,L/Constenla Carrera,L (45:45)90

LOPEZ CARRASCO,Miguel Angel + LOPEZ ALONSO,Julio
35 GC07/GC07 +21Lopez Carrasco,M/Lopez Alonso,J (46:45)91

COBAS LOURO,Alvaro + COBAS TUÑEZ,Carlos
36 GC61/GC61 +22Cobas Louro,A/Cobas Tuñez,C (47:45)92

JURADO RODEYRO,Antonio + JURADO LAGO,Antonio
37 GC08/GC08 +22Jurado Rodeyro,A/Jurado Lago,A (48:44)92

CALVAR FERNANDEZ,Manuel + CALVAR LANDIN,Tomas
38 GC01/GC01 +23Calvar Fernandez,M/Calvar Landin,T (45:48)93

GARCIA FRANCO,Belen + GARCIA BURRIEL,Jose Ignacio
39 GC01/GC00 +24Garcia Franco,B/Garcia Burriel,J (51:43)94

CALVAR FERNANDEZ,Juan Pablo + FERNANDEZ COBIAN,Susana
40 GC01/GC01 +25Calvar Fernandez,J/Fernandez Cobian,S (50:45)95

BLANCO MONTERO,Ramiro + BLANCO SANCHEZ,Samuel
41 GC63/GC63 +25Blanco Montero,R/Blanco Sanchez,S (49:46)95

NUÑEZ FEAL,Antonio + NUÑEZ IGLESIAS,Blanca
42 GC67/GC67 +25Nuñez Feal,A/Nuñez Iglesias,B (46:49)95

SEOANE PARDO,Alonso + PARDO SEOANE,Natividad
43 GC63/GC63 +28Seoane Pardo,A/Pardo Seoane,N (49:49)98

VARELA GARCIA,Jose Carlos + VARELA CARBALLO,Christian
44 GC63/GC63 +28Varela Garcia,J/Varela Carballo,C (47:51)98

LOJO ALCALDE,Jesus + LOJO MAYAN,Jesus
45 GC61/GC08 +32Lojo Alcalde,J/Lojo Mayan,J (50:52)102

AGEITOS BECERRA,Jose Luis + AGEITOS PEDREIRA,Alberto
GC54/GC54Ageitos Becerra,J/Ageitos Pedreira,A Desc.

FUENTES CARBALLEDA,Jose Manuel + FUENTES MOSQUERA,Diego
GC08/GC08Fuentes Carballeda,J/Fuentes Mosquera,D Desc.

CLUB DE GOLF VAL DE ROIS DataGolf 3.69 2023-06-11 19:37 Pag. 2 / 2



Clasificación Medal Neto - Total

CAMPEONATO GALICIA PADRES E HIJOS 2023Torneo: Día 1 de1

VAL DE ROIS CLUBCampo: Fecha: 2023-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Medal
NetoTo PAR

No

RIVERA GOMEZ,Domingo + RIVERA CASADELLA,Oscar
1 GC01/GC01 +8Rivera Gomez,D/Rivera Casadella,O (31:28)59

VAZQUEZ MUÑIZ,Marta + VAZQUEZ BECERRA,Miguel Angel
2 GC08/GC61 +1Vazquez Muñiz,M/Vazquez Becerra,M (31:30)61

MATEO FRAGA,Ana + MATEO BOEDO,Jose Luis
3 GC02/GC02 +4Mateo Fraga,A/Mateo Boedo,J (30:33)63

GARCIA MATEO,Jimena Maria + GARCIA PERALBO,Andres
4 GC02/GC02 +9Garcia Mateo,J/Garcia Peralbo,A (29:34)63

CASQUERO PEREZ,Guillermo + CASQUERO GONZALEZ,Marcos
5 GC07/GC07 +18Casquero Perez,G/Casquero Gonzalez,M (31:33)64

FERNANDEZ COMESAÑA,Alejandro + COMESAÑA XESTEIRA,Sara
6 GC05/GC05 +5Fernandez Comesaña,A/Comesaña Xesteira,S (34:31)65

MIGUEL RUBIO,Gabriel + MIGUEL PENA,Sofia
7 GC01/GC01 +16Miguel Rubio,G/Miguel Pena,S (33:32)65

GARCIA RODRIGUEZ,Alfonso + GARCIA IGLESIAS,Catalina
8 GC02/GC01 +8Garcia Rodriguez,A/Garcia Iglesias,C (33:33)66

TRILLO CASTELO,Jose + TRILLO RIOS,Jorge
9 GC67/GC67 +8Trillo Castelo,J/Trillo Rios,J (32:34)66

CASTAÑO CONDE,Javier + CASTAÑO POTEL,Paulino
10 GC00/GC00 +10Castaño Conde,J/Castaño Potel,P (33:33)66

LOPEZ-BOADO MONTERO,Oscar + LOPEZ-BOADO SAN MARTIN,Jimena
11 GC01/GC01 +3Lopez-Boado Montero,O/Lopez-Boado San Martin,J (35:32)67

LOPEZ-BOADO SANMARTIN,Oscar + SAN MARTIN ALVAREZ,Mercedes
12 GC01/GC01 +7Lopez-Boado Sanmartin,O/San Martin Alvarez,M (34:33)67

PORTELA RIAL,Luis Manuel + PORTELA LLAMBI,Luis Miguel
13 GC54/GC54 +9Portela Rial,L/Portela Llambi,L (35:33)68

SEOANE PARDO,Alonso + PARDO SEOANE,Natividad
14 GC63/GC63 +28Seoane Pardo,A/Pardo Seoane,N (34:34)68

RODRIGUEZ FERNANDEZ,Jose Luis + RODRIGUEZ MIGUEZ,Mateo
15 GC07/GC07 +12Rodriguez Fernandez,J/Rodriguez Miguez,M (38:31)69

ROSENDE BEN,Martin + BEN SUAREZ,Socorro
16 GC61/GC08 +12Rosende Ben,M/Ben Suarez,S (35:34)69

SUAREZ VAZQUEZ,Mencia + SUAREZ BARREIRO,Jose Ramon
17 GC08/GC08 +14Suarez Vazquez,M/Suarez Barreiro,J (33:36)69

ULLOA AYORA,Pablo + ULLOA MORENO,Lucia
18 GC02/GC02 +12Ulloa Ayora,P/Ulloa Moreno,L (33:37)70

GARCIA SANCHEZ,Guillermo + GARCIA LOPEZ,Guillermo
19 GC05/GC05 +13Garcia Sanchez,G/Garcia Lopez,G (34:36)70

CALVAR FERNANDEZ,Juan Pablo + FERNANDEZ COBIAN,Susana
20 GC01/GC01 +25Calvar Fernandez,J/Fernandez Cobian,S (37:33)70

VARELA TUBÍO,Daniel + VARELA NOVOA,Simon Daniel
21 GC08/GC61 +6Varela Tubío,D/Varela Novoa,S (36:35)71

NIMO PIÑEIRO,Carmen + NIMO SILVA,Luis
22 GC55/GC55 +10Nimo Piñeiro,C/Nimo Silva,L (34:37)71

CASADELLA,Gina + RIVERA CASADELLA,Bruno
23 GC01/GC01 +11Casadella,G/Rivera Casadella,B (36:35)71

LOPEZ CONDE,Manuel + LOPEZ LOPEZ,Manuel
24 GC07/GC07 +13Lopez Conde,M/Lopez Lopez,M (36:35)71

CONSTENLA LOPEZ,Luis + CONSTENLA CARRERA,Luis
25 GC54/GC54 +20Constenla Lopez,L/Constenla Carrera,L (35:36)71

COBAS LOURO,Alvaro + COBAS TUÑEZ,Carlos
26 GC61/GC61 +22Cobas Louro,A/Cobas Tuñez,C (36:35)71

CALVAR FERNANDEZ,Manuel + CALVAR LANDIN,Tomas
27 GC01/GC01 +23Calvar Fernandez,M/Calvar Landin,T (34:37)71

DE LA IGLESIA LOPEZ,Iago + DE LA IGLESIA RODRIGUEZ,Fernando
28 GC54/GC54 +11de La Iglesia Lopez,I/de La Iglesia Rodriguez,F (36:36)72

PORTO PAZOS,Jose + PORTO FRAGA,Antolin Lorenzo
29 GC03/GC03 +14Porto Pazos,J/Porto Fraga,A (33:39)72
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Clasificación Medal Neto - Total

CAMPEONATO GALICIA PADRES E HIJOS 2023Torneo: Día 1 de1

VAL DE ROIS CLUBCampo: Fecha: 2023-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Medal
NetoTo PAR

No

FERNANDEZ GALLAGA,Julio + FERNANDEZ GONZALEZ,Daniel
30 GC07/GC07 +9Fernandez Gallaga,J/Fernandez Gonzalez,D (38:35)73

MOYA SAN MARTIN,Pedro + MOYA CASARES,Jose
31 GC01/GC01 +16Moya San Martin,P/Moya Casares,J (36:37)73

FERNANDEZ GIRALDEZ,Juan Carlos + FERNANDEZ COMESAÑA,Ruben
32 GC05/GC05 +17Fernandez Giraldez,J/Fernandez Comesaña,R (35:38)73

JURADO RODEYRO,Antonio + JURADO LAGO,Antonio
33 GC08/GC08 +22Jurado Rodeyro,A/Jurado Lago,A (38:35)73

LOPEZ CARRASCO,Miguel Angel + LOPEZ ALONSO,Julio
34 GC07/GC07 +21Lopez Carrasco,M/Lopez Alonso,J (37:37)74

BLANCO MONTERO,Ramiro + BLANCO SANCHEZ,Samuel
35 GC63/GC63 +25Blanco Montero,R/Blanco Sanchez,S (38:36)74

ADARRAGA DIESEL,Carlos + ADARRAGA GOMEZ,Javier
36 GC02/GC02 +15Adarraga Diesel,C/Adarraga Gomez,J (35:40)75

SAN MARTIN LENS,Manuel Angel + SAN MARTIN NOGUEIRA,Rodrigo
37 GC01/GC01 +17San Martin Lens,M/San Martin Nogueira,R (39:36)75

GARCIA FRANCO,Belen + GARCIA BURRIEL,Jose Ignacio
38 GC01/GC00 +24Garcia Franco,B/Garcia Burriel,J (41:34)75

SINDE ROMERO,Elena + SINDE   EIRAS,Jose Luis
39 GC00/GC00 +17Sinde Romero,E/Sinde   Eiras,J (39:37)76

BARREIRO GOMEZ,Ruben + BARREIRO ORGEIRA,Jesus Jose
40 GC63/GC00 +19Barreiro Gomez,R/Barreiro Orgeira,J (36:40)76

BALDO MACIA,Luis + BALDO SILVA,Francisco
41 GC02/GC02 +15Baldo Macia,L/Baldo Silva,F (37:41)78

CABO LOPEZ,Jose + CABO ROSSIGNOLI,Juan
42 GC01/GC01 +17Cabo Lopez,J/Cabo Rossignoli,J (41:37)78

NUÑEZ FEAL,Antonio + NUÑEZ IGLESIAS,Blanca
43 GC67/GC67 +25Nuñez Feal,A/Nuñez Iglesias,B (37:41)78

VARELA GARCIA,Jose Carlos + VARELA CARBALLO,Christian
44 GC63/GC63 +28Varela Garcia,J/Varela Carballo,C (37:41)78

LOJO ALCALDE,Jesus + LOJO MAYAN,Jesus
45 GC61/GC08 +32Lojo Alcalde,J/Lojo Mayan,J (40:43)83

FUENTES CARBALLEDA,Jose Manuel + FUENTES MOSQUERA,Diego
GC08/GC08Fuentes Carballeda,J/Fuentes Mosquera,D Desc.

AGEITOS BECERRA,Jose Luis + AGEITOS PEDREIRA,Alberto
GC54/GC54Ageitos Becerra,J/Ageitos Pedreira,A Desc.
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Clasificación Medal Neto - Total

CAMPEONATO DE GALICIA PADRES E HIJOS 9 HOYOS 2023Torneo: Día 1 de1

VAL DE ROIS CLUBCampo: Fecha: 2023-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Medal
NetoTo PAR

No

MORENO ALONSO,Diego + MORENO COSTAS,Hugo
1 GC01/GC01 +9Moreno Alonso,D/Moreno Costas,H (33:33)33

MOSQUERA PEREZ,Laura + BOTANA MOSQUERA,Mateo
2 GC59/GC59 +10Mosquera Perez,L/Botana Mosquera,M (33:33)33

MARTIN REY,Alvaro + MARTIN SUAREZ,Jorge
3 GC05/GC05 +19Martin Rey,A/Martin Suarez,J (34:34)34

FERREIRO PEDREIRA,Jose Luis + FERREIRO PEDREIRA,Sebastian
4 GC59/GC59 +10Ferreiro Pedreira,J/Ferreiro Pedreira,S (36:36)36

RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Fernando + RODRIGUEZ GONZALEZ,Teo
5 GC02/GC02 +7Rodriguez Rodriguez,F/Rodriguez Gonzalez,T (37:37)37

RIOS ALVAREZ,Gonzalo + RIOS LOPEZ,Nicolas
6 GC54/GC54 +10Rios Alvarez,G/Rios Lopez,N (37:37)37
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Clasificación Medal Bruto - Total

CAMPEONATO DE GALICIA PADRES E HIJOS 9 HOYOS 2023Torneo: Día 1 de1

VAL DE ROIS CLUBCampo: Fecha: 2023-06-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stroke
PlayTo PAR

No

RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Fernando + RODRIGUEZ GONZALEZ,Teo
1 GC02/GC02 +7Rodriguez Rodriguez,F/Rodriguez Gonzalez,T (42:42)42

MORENO ALONSO,Diego + MORENO COSTAS,Hugo
2 GC01/GC01 +9Moreno Alonso,D/Moreno Costas,H (44:44)44

MOSQUERA PEREZ,Laura + BOTANA MOSQUERA,Mateo
3 GC59/GC59 +10Mosquera Perez,L/Botana Mosquera,M (45:45)45

FERREIRO PEDREIRA,Jose Luis + FERREIRO PEDREIRA,Sebastian
4 GC59/GC59 +10Ferreiro Pedreira,J/Ferreiro Pedreira,S (45:45)45

RIOS ALVAREZ,Gonzalo + RIOS LOPEZ,Nicolas
5 GC54/GC54 +10Rios Alvarez,G/Rios Lopez,N (45:45)45

MARTIN REY,Alvaro + MARTIN SUAREZ,Jorge
6 GC05/GC05 +19Martin Rey,A/Martin Suarez,J (54:54)54
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